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NYHEDSBREV DECEMBER 2011 

Kære medlemmer! 
 
Efteråret er ovre og vinteren står for døren, og et særdeles velbesøgt arrangement med brød-
rene Carl og Martin Bech Nielsen har været starten på et nyt år for vores forening og den nye 
bestyrelse. 
 
Som nævnt ved generalforsamlingen, har Hartmann Jensen trukket sig som formand i Holste-
bro Industri- & Håndværkerforening efter 9 år på posten. Hartmann har ydet en kæmpe ind-
sats for erhvervslivets vilkår og interesser i Holstebro, og det skal han have en stor tak for. 
 
Ved bestyrelsesmødet den 2. november 2011 konstituerede bestyrelsen sig som følger: 
 
 
Formand:  Murermester Jørn Vejgaard 
Næstformand: Direktør Claus Lorentzen 
Sekretær:  Arkitekt Kis Bodilsen 
Kasserer:  Direktør Verner Sekkelund 
Bestyrelsesmedlem: Vulkanisør Peter Laursen 
Bestyrelsesmedlem: Elinstallatør Erik Hald 
Bestyrelsesmedlem: Autoforhandler Finn Orvad 
Bestyrelsesmedlem: Smedemester Kjeld Uhre 
Bestyrelsesmedlem:  Formand ”emeritus” Direktør Hartmann Jensen 
 
 
Ved bestyrelsesmødet blev det endvidere besluttet, at vi fremover efter behov vil udsende et 
nyhedsbrev pr. mail til vore medlemmer, for at fremme informationsniveauet og dermed holde 
jer ajour om foreningens arbejde og aktiviteter. 
 
Foreningens virke vil uændret have fokus på erhvervslivets, kulturens og uddannelsernes in-
teresser såvel lokalt, regionalt som nationalt. Så kære medlemmer, har I emner som I synes vi 
burde tage os af, så send os en mail eller ring til én af os i bestyrelsen. 
 
På foreningens hjemmeside www.holstebro-iogh.dk kan I finde kontaktoplysninger på de en-
kelte bestyrelsesmedlemmer. Endvidere vil der også være link til bestyrelsens forretningsorden 
samt oversigt over de enkelte udvalg.  
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ARRANGEMENTER 
 
Forårsfest:  Den traditionsrige forårsfest er berammet til den 27. april 2012 i An- 
  lægspavillonen - så sæt kryds i kalenderen allerede nu.  

 
Virksomhedsbesøg: Vi er i fuld gang med planlægning af et besøg på Dragonkasernen. 

Ud over muligheden for at se byens største arbejdsplads samt den 
nyligt indviede mindeplads for faldne Dragoner, har tidligere for-
svarsminister Søren Gade givet tilsagn om at fortælle om forsvaret 
anno 2012.  
Vi regner med et yderst interessant arrangement, som vil løbe af 
stablen formodentlig i maj eller starten af juni næste år.  
 

Generalforsamling: Torsdag den 4. oktober 2012 kl. 17.30 afholdes der generalforsam-
ling på Hotel Schaumburg. 

 
 
Indbydelse samt mulighed for tilmelding til de enkelte arrangementer 
fremsendes senere. 

 
 
KOMMUNALE INDKØB 
 

Gennem det seneste par år har vi i bestyrelsen arbejdet meget med 
det offentliges indkøb. Vi har efterhånden en klar fornemmelse af, at 
netop vores egen kommune har lyttet og sat nye aktiviteter i gang 
for at imødekomme erhvervslivets rimelige krav. 
Seneste skud på stammen er en lokal vejledningsordning, hvor Hol-
stebro Kommune tilbyder et vejledningsmøde til virksomheder, der 
ønsker at blive leverandør til kommunen.  
 
Kontaktperson hos Holstebro Kommune: 
 
Enhed for Erhvervs- og Turismeudvikling 
Mikael Oddershede 
Mikael.oddershede@holstebro.dk 
Tlf. 9611 7087 
 
Følgende informationsbreve fra Erhverv & Turisme medsendes: 
”Bliv leverandør til det offentlige” 
”Holstebro Goes Global, møde afholdes 8. december kl. 14–16 i 
Nupark” 
 
 

KONSEKVENSER AF FINANSLOVEN 2012, SKATTER OG AFGIFTER 
 

PwC afholder landsdækkende morgenmøder om konsekvenserne af 
finansloven 2012. Medlemmer af Holstebro Industri- og Håndvær-
kerforening er velkomne til arrangementet. 
 
Morgenmødet i Holstebro afholdes den 7. december 2011 kl. 8-10 i 
PwC Loungen i Gråkjær Arena, Hostrupvej 27, Holstebro.  
På mødet vil PwC informere om nye regler på det skatte- og afgifts-
mæssige område. Nærmere information om programmet fremgår af 
vedhæftede invitation.  
 
Tilmelding kan ske på www.pwc.dk/arrangementer.  
Det er selvfølgelig også muligt at tilmelde sig en anden lokation, hvis 
det passer bedre.  

mailto:Mikael.oddershede@holstebro.dk
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MEDLEMSKARTOTEK 
 

Det vil være en stor hjælp for vores medhjælper Henny Pasgaard 
samt sekretær Kis Bodilsen, hvis I vil huske at sende opdaterede 
kontaktoplysninger ved flytning, nyt tlf.nr. eller ny e-mailadresse. 
Send oplysningerne til info@holstebroi-ogh.dk 
 

 
NYE MEDLEMMER 
 

Vores medlemskartotek har masser af ledig plads, så hold jer ikke 
tilbage med at hverve og henvise potentielle nye medlemmer til vo-
res forening. Vi ønsker at varetage vores områdes interesser, og det 
gøres bedst med en mangfoldig og stærk forening i ryggen! 
 

 
Til slut vil vi fra bestyrelsen gerne ønske alle vores medlemmer og jeres familier en rigtig glæ-
delig jul og et godt nytår!  
 
 
 
På bestyrelsens vegne 
 
Jørn Vejgaard 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilag:  ”Bliv leverandør til det Offentlige”, lokal vejledningsordning 
  ”Holstebro Goes Global”, temamøde 
  ”Konsekvenser af Finansloven”, arrangement 

mailto:info@holstebroi-ogh.dk
http://www.holstebro-iogh.dk/media/58070/Bliv%20leverand%C3%B8r%20til%20det%20Offentlige.pdf
http://www.holstebro-iogh.dk/media/58073/Holstebro%20Goes%20Global.pdf
http://www.holstebro-iogh.dk/media/58076/Konsekvenser%20af%20Finansloven.pdf

